様式第3号(第4条関係)

	体育施設利用料減免申請書

年　　 月　　 日

　　公益財団法人四国中央市スポーツ協会　　様

団 体 名
申請者　代表者名
住所
電話番号
　四国中央市体育施設条例施行規則第4条の規定により、下記のとおり使用(利用)料の減額、免除を申請します。

記

1　使用(利用)申請事項　　　　別紙使用(利用)許可申請書のとおり

2　減免事由

　(1)　四国中央市体育施設条例施行規則第4条第1項第1号（免除）
　(2)　四国中央市体育施設条例施行規則第4条第1項第2号（ 5割）
　(3)　四国中央市体育施設条例施行規則第4条第1項第3号（免除）
(4)　四国中央市体育施設条例施行規則第4条第1項第4号（ 5割）

　※ 利用料については、減免許可後、利用終了までに納入します